
COMUNE DI CELENZA SUL TRIGNO 
Prov. di CHIETI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 
 

Ufficio del Sindaco 

 
Celenza sul Trigno - Corso Umberto I, 23 Tel. centralino 0873958131 - Fax 0873958702 
Sito Web: www.celenzasultrigno.com email: sindaco@celenzasultrigno.com 
P.IVA: 00248510695 CF: 83000210696 

Orario apertura al pubblico degli uffici comunali: dal lunedì al venerdì dalle 10:00 alle 12:00 ed il mercoledì dalle 16:30 alle 18:30 

Prot. 1849         Addì 31 maggio 2017 
 

Oggetto: Ordinanza n. 19/2017 - Chiusura al traffico e divieto di sosta in Piazza del Popolo. 

IL SINDACO 

Vista la richiesta presentata dalla locale Associazione Sportiva A.S.TRIGNO Celenza, a nome 

del legale rappresentante Vittorio Gaspari, con la quale chiede, tra l’altro, l’occupazione del suolo 

comunale in piazza del Popolo, con divieto di transito e di sosta, al fine di permettere ai cittadini 

interessati la visione dell’incontro di calcio di finale di Uefa – Champions League, dalle ore 16:00 alle 

ore 00:00 del giorno 03/06/2017, prot. 1848 del 31/05/2017; 

Visto il Decreto Legislativo n. 285/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.P.R. n. 495 del 15 dicembre 1992; 

Visto il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL.; 

O R D I N A 

 la chiusura al transito veicolare ed il divieto di sosta in Piazza del Popolo, per il giorno 3 

giugno 2017, dalle ore 16:00 alle ore 00:00 onde consentire la visione dell’incontro di calcio di finale 

di Uefa – Champions League;. 

Si dispone la collocazione, al servizio di manutenzione, della segnaletica stradale occorrente - 

transenna - che sarà ubicata nei pressi del giardino comunale sottostante il locale Ufficio Turistico e 

che sarà cura dell’associazione richiedente il suo posizionamento per l’interdizione al traffico dell’area. 

E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso: 

entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del comune di 

Celenza sul Trigno al Ministro dei LL.PP. ai sensi dell’art. 37 del C.d.S. – D. Lgs. 285/92 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro 30 (trenta) giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo Pretorio on line del comune di Celenza sul Trigno; 

entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on line del comune di 

Celenza sul Trigno al Presidente della Repubblica. 

Il Sindaco  

Dott. Walter DI LAUDO 
Ordinanza n. 19-2017 - chiusura al traffico piazza del Popolo finale champions league 


